Bachelor Criminologie

Bachelor 1
Encyclopedie vd rechtswetenschap

Inleiding criminologie
Inleiding sociologie

Inleiding rechtspsychologie

Inl. straf- en strafprocesrecht
Daders en slachtoffers

M&T van criminologisch onderzoek |

Criminologische vaardigheden

Bachelor 2
Theoretische criminologie
Inl. staats-& bestuursrecht

Rechtshandhaving en politie

Capita selecta rechtssociologie

M&T van criminologisch onderzoek Il
Wetenschapsfilosofie
Omgevingscriminologie

Practicum verklarende criminologie
Rechtseconomie

Bachelor 3
Straf- en strafprocesrecht

Ontstaan en ontwikkeling van crimineel
gedrag

Victimologie

Preventie en straffen

21011002

21041402
21041408

21041410
21011006
21041412
21041404

21041414

22042402
21011004

22042326
22042404
22042406
22042416
22042418
22042310
22042408

22012036

22042320

22042420
22042324

Onderzoeksvaardigheden in de criminologie 22042422

Bachelorscriptie

Inl. recht én

Orientatievak Grondslagen vd Rechtswetenschap

Inleiding Criminologie
Inleiding Sociologie

Inleiding Rechtspsychologie
MONDELING in overleg met afd.
Daders en Slachtoffers

M&T van Criminologisch onderzoek |

Criminologische vaardigheden

Theoretische Criminologie
Beg. v.d. Democratische Rechtsstaat én
Inl. Bestuursrecht

Rechtshandhaving & Politie

Capita selecta Rechtssociologie

M&T van criminologisch onderzoek Il
Wetenschapsfilosofie
Omgevingscriminologie

Prakticum verklarende Criminologie
Rechtseconomie (Crim)

Straf- en strafprocesrecht (oude stijl)

Ontstaan en ontwikkeling van crimineel gedrag

Victimologie
Preventie en Straffen
Onderzoekvaardigheden in de Criminologie

Bachelorscriptie: Criminologie

21013004
21013072

21043402
21043410

21043404

21043408
21043412

21043406

22044404
21013006
21013016

22044406
22044408
22044402
22044410
22044412
22044414
22044416

22012036

22044418

22044422
22044420
22044424

ba-1, sem 1
ba-1, sem 2

ba-1, sem 1
ba-1, sem 2

ba-1, sem 1

ba-1, sem 2
ba-1, sem 2

ba-1, sem 2

ba-2, sem 1
ba-1, sem 1
ba-1, sem 2

ba-2, sem 1
ba-2, sem 1
ba-2, sem 1
ba-2, sem 2
ba-2, sem 2
ba-2, sem 2
ba-2, sem 2

ba-3,sem 1
ba-3,sem 1
ba-3,sem 1

ba-3, sem 2

ba-3, sem 2

2x5 ipv 10 ec
ander semester t.o.v. oorspr. vak

ander semester t.o.v. oorspr. vak

2x5ipv 10 ec
ander semester t.o.v. oorspr. vak

ander semester t.o.v. oorspr. vak

In blok 1 wordt bezemonderwijs +
tentamen aangeboden, met daarna nog
één herkansing. Extra mogelijkheid 2e
semester 2015-16:

Het ba-2 vak Materieel strafrecht van 10
ec volgen dat qua onderwijs en tentamen
in een speciale, aangepaste modaliteit (en
werkgroep) wordt verzorgd (incl.
strafprocesrecht/formeel strafrecht) (zie
BB en uSis);

Aanmelden voor het tentamen in uSis:
onder de benaming van het
oorspronkelijke vak ‘Straf- en
strafprocesrecht’ (2201 2036)



